coram ea rjericulum de re biblica facere voluerint. 

Iterare autem hoc loco placet eohortationem illam quam, per 

Litteras «Bibliorum scientiam'» Motu Proprio datas die xxvn 

mensis Aprilis anno MDCCCCXXIV , de frequentando a suis Insti

tuto Biblico ad Ordinarios locorum Moderatoresque Ordinum et 

Congregationum religiosarum habuimus. 

Praeterea privilegia; et iura confirmamus Instituto Nostro 

Orientali, praesertim gradus academicos in orientalibus studiis 

conferendi,, a decessore Nostro Benedicto XV, Litteris Apostolicis 

« Quod Nobis » die xxv mensis Septembris anno MDCCCCXX da

tis, itemque a Nobismet ipsis tributa; nominatim autem quae 

proxime superioribus Encyclicis « Rerum Orientalium » commen

davimus ac statuimus, ea denuo hortamur ac rata habemus, 

plane confisi Institutum hoc valde profuturum esse ut Orientales 

ad unitatis centrum quam primum revocentur. Quod est reli

quum, dilectissimos eos filios grato prosequimur animo qui Nobis 

ad consilia haec Nostra exsequenda opportunam opem tulerunt; 

nec dubitamus quin vel in posterum boni omnes Nos sint adiu-

turi, ut coepta haec Nostra ad felicem exitum perducantur. 

Quaecumque vero hisce Litteris, Motu Proprio datis, statuta 

a Nobis sunt, ea omnia firma et rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxx mensis 

Septembris, in festo Sancti Hieronymi Doctoris Maximi, anno 

MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X I 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

" 1 

CATHEDRALIS ECCLESIA CUSCHENSIS HONORIBUS BASILICAE MINORIS A U 

GETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime cathedralem sedem 

Cuschensem in America australi omnibus regionis illius templis vetustate, 

forma et magnificentia praecellere. Cognitum enim est hanc primam fuisse 

cathedralem ecclesiam in australibus Americae partibus conditam, et 

Cuschensem civitatem iam fuisse Yncarum Imperii in Peruvia celeberrimi 

caput, postea ab Hispanis debellati, et in qua nunc etiam vetusta ac peril-

lustria mirae magnitudinis atque artis monumenta supersunt. Nam simul 

ac regionem occuparunt Hispani, Cuschensis civitas exstitit primum ac 

princeps christianae religionis centrum, ex quo deinceps in immensas 

Americae australis plagas christianum nomen effiuxit: atque ita factum 

est ut haec ipsa civitas digna habita fuerit, quae « Roma Americana » 

appellata sit. Et re quidem vera anno M D X X X V I pro universo Imperio Peru